
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Малышевская средняя общеобразовательная школа» 

Селивановского района Владимирской области 

 

                                                        

 

                                                                    ПРИКАЗ 

 

от 22 июня  2020 года                                                                                  №111 

 

 

О назначении ответственных лиц 

за пожарную безопасность 

на 2020-2021 учебный   год. 

 

 

    В соответствии с Правилами противопожарного режима в РФ, утвержденными 

постановлением Правительства РФ от 25.04.2012 года №390 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 

1. Назначить  с 01.09.2020 года  на 2020-2021учебный год  ответственным за 

пожарную безопасность территории и здания МБОУ «Малышевская СОШ»  

заместителя директора школы по АХР Сергееву Елену Николаевну. 

2. Назначить ответственными за пожарную безопасность отдельных помещений: 

 Зайцева А.В.  – слесарная и токарная  мастерские; 

 Савину Т.В.. – кабинет биологии и  химии; 

 Житкову Е.В. – кабинет технологии, центр «Точка роста»; 

 

3. Ответственным за пожарную безопасность следить за противопожарным 

состоянием закрепленных помещений, ежедневно проверять противопожарное 

состояние перед их закрытием. 

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

                          

                     Директор школы:                                          Н.Ю.Терентьева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2021-03-01T13:56:27+0300
	Терентьева Наталья Юрьевна




